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Pakker med alle immunity + tyre er tilgængelige. 
Ved køb af 50 strå, får du 20 strå gratis. 

Pakkepris for disse 5 tyre 
(50+20) = 151 DK/per strå!

4 boldi v aptitude  
 davinci x epic x mom

3273	LPI
+1140M	+0,26%V	+0,18%E

Super frugtbarhed og robotready

4 progenesis kane 
bombero x mogul x mom
+2425M	-0,14%V	-O,03%E

god produktion, kvietyr og levetid 

4 Wilder mark 
apprentice x Supershot x picanto

+	2118	M	-0,05%v	-0,02%E
robotready, rødfaktor og kvietyr

4 Silverridge v Circus 
Hardrock x duke x Supershot

+1887M	+0,29%V	+0,11%E
allrounder fra en meget flot ko-familie

4 Westcoast Soundcloud  
  outlast x delta x Sympatico 

+1440M	+0,24%V		+0,11%E	
Super kondition og nr.1 rZg immunity+ 

BETERE BIEST 
MINDER ZIEKTE & STERFTE
GEZONDERE VEESTAPELS 

20%  MINDER Sterfte    
17%  MINDER Aanhoudende Mastitis

16%  MINDER Kalversterfte 

10% MINDER Mastitis 
12%  MINDER Kreupelheid   
9%  MINDER Ziektes in het algemeen

5%  MINDER Kalverdiarree 

2%  MINDER Kalveren Longontsteking 

AFNAME IN ZIEKTE FREQUENTIE (%) 
VAN IMMUNITY+ GEFOKTE KOEIEN & KALVEREN 

Geschat verschil in ziektepreventie tussen een Immunity+ gefokt dier en een dier 
gefokt met een andere stier. Gegevens verzameld en gepubliceerd in “Hoge Immuun  
Response Stieren Verminderen Ziekte Incidentie bij Noord-Amerikaanse grote 
Commerciële Melkveepopulaties”.

Larmer et al., 2017. Cattle Practice. 2:2, (74-81)
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Vi	 har	 haft	 et	 turbulent	 år,	 vores	
samfund	 forventer	 hele	 tiden	 endnu	
mere	af	os,	og	om	vi	nu	vil	eller	ej,	 vi	må	
tage	 det	 i	 betragtning.	 Endnu	 engang	
beviser	 mælkeproduktionen	 en	 enorm	
modstandskraft	 og	 jeg	 er	 overbevist	 om,	
at	denne	fantastiske	sektor	vil	komme	med	
de	rigtige	løsninger.	En	ting	er	 i	hvert	fald	
sikkert,	højt	produktive	og	stærke	køer	er	
mere	end	nogensinde	uundværlige,	og	det	
er	 netop	 her,	 at	 Semex	 kan	 betyde	 en	 hel	
del	for	dig	som	landmand.	
For	 nogle	 år	 siden	 startede	 vi	 med	
”Semex	 Solutions”,	 der	 bogstaveligt	 talt	
er	 tilpassede	 løsninger	 til	 din	 besætning.	
Denne	 pakke	 består	 af	 en	 totalløsning,	
sammen	 med	 vores	 fantastiske	 program	
SemexWorks.	 Alt	 dette	 er	 grundlaget	 for	
alle	genetiske	beslutninger,	som	du	tager	i	
samarbejde	med	din	avlsrådgiver.	Længere	
nede	i	nyhedsbrevet	kan	du	læse	om	et	godt	
eksempel	fra	en	person,	der	selv	var	vidne	
til,	 hvor	 dette	 skete	 på	 Westcoast	 Randall	
for	nogle	år	tilbage.		
I	 dag	 er	 Randall	 en	 rigtig	 god	 tyr,	 der	
allerede	 har	 malkende	 døtre	 i	 Holland.	
Vi	 er	 meget	 stolte	 af,	 at	 det	 lykkes	 os,	 at	
vi	 på	 denne	 måde	 kan	 lede	 og	 finde	 den	
rigtige	tyr	til	enhver	besætning.	Det	næste	
skridt	 vil	 være	 ProMate:	 et	 enestående	
parringsprogram,	 hvor	 disse	 tyre	 bruges	
bedst	 muligt	 under	 hensyntagen	 til	 f.eks.	
indavl,	haplotyper	og	selvfølgelig	også	den	
genetiske	fremgang,	du	vil	opnå.
For	 dem	 der	 vil	 gå	 endnu	 længere,	 har	 vi	
også	 Elevate,	 hvormed	 dine	 unge	 dyr	 kan	
testes	for	DNA,	herunder	immunitetsstatus	
for	kvier.	Det	er	unikt	og	er	kun	muligt	hos	
Semex.			
Det	 der	 i	 dag	 stadig	 har	 vores	 store	
passion,	 forbliver	 Immunity+.	 Det	 er	
langt	 den	 bedste	 måde	 at	 sikre	 en	 sund	
og	 stærk	 besætning.	 Semex	 er	 stadig	
den	 eneste	 virksomhed	 i	 verden,	 der	 kan	

tilbyde	 denne	 banebrydende	 teknologi.	
Gør	brug	af	 immunity+	 tyre	 i	kombination	
med	 Semexworks	 og	 Promate	 til	 at	 opnå	
en	 bedre	 besætning.	 Resultater	 verden	
over	giver	os	mere	og	mere	 tillid	 til	 dette	
vidunderlige	koncept.	
De	seneste	avlsværdier,	bragte	os	en	masse	
nyheder,	 og	 det	 er	 dejligt	 at	 se,	 hvordan	
vores	tyre	scorer	i	forskellige	klasser.	I	dag	
har	 vi	 tyre	 i	 toppen	 med	 TPI,	 LPI	 og	 NVI,	
RZG,	PLI	osv.	Tidligere	Genomax	kommer	til	
overfladen	 som	 avlstyr	 og	 øger	 tilliden	 til	
de	unge	tyre,	vi	kan	tilbyde	dig.		
Vi	 er	 overbevist	 om,	 at	 en	 blanding	 af	
avlstyre	 og	 unge	 Genomax	 tyre	 giver	
den	 største	 chance	 for	 hurtig	 og	 bestemt	
genetisk	fremgang.	Tøv	ikke	og	kontakt	din	
Semex-avlsrådgiver,	 vi	 besøger	 dig	 gerne	
for	at	finde	de	rigtige	løsninger	sammen.	
På	 vegne	 af	 alle	 Semex-medarbejdere	
ønsker	jeg	dig	et	godt,	sundt	og	succesfuldt	
år.	

Med	venlig	hilsen,
Luc	Libberecht

Kære	Landmand,	
BETERE BIEST 
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Vi	 har	 haft	 et	 turbulent	 år,	 vores	
samfund	 forventer	 hele	 tiden	 endnu	
mere	af	os,	og	om	vi	nu	vil	eller	ej,	 vi	må	
tage	 det	 i	 betragtning.	 Endnu	 engang	
beviser	 mælkeproduktionen	 en	 enorm	
modstandskraft	 og	 jeg	 er	 overbevist	 om,	
at	denne	fantastiske	sektor	vil	komme	med	
de	rigtige	løsninger.	En	ting	er	 i	hvert	fald	
sikkert,	højt	produktive	og	stærke	køer	er	
mere	end	nogensinde	uundværlige,	og	det	
er	 netop	 her,	 at	 Semex	 kan	 betyde	 en	 hel	
del	for	dig	som	landmand.	
For	 nogle	 år	 siden	 startede	 vi	 med	
”Semex	 Solutions”,	 der	 bogstaveligt	 talt	
er	 tilpassede	 løsninger	 til	 din	 besætning.	
Denne	 pakke	 består	 af	 en	 totalløsning,	
sammen	 med	 vores	 fantastiske	 program	
SemexWorks.	 Alt	 dette	 er	 grundlaget	 for	
alle	genetiske	beslutninger,	som	du	tager	i	
samarbejde	med	din	avlsrådgiver.	Længere	
nede	i	nyhedsbrevet	kan	du	læse	om	et	godt	
eksempel	fra	en	person,	der	selv	var	vidne	
til,	 hvor	 dette	 skete	 på	 Westcoast	 Randall	
for	nogle	år	tilbage.		
I	 dag	 er	 Randall	 en	 rigtig	 god	 tyr,	 der	
allerede	 har	 malkende	 døtre	 i	 Holland.	
Vi	 er	 meget	 stolte	 af,	 at	 det	 lykkes	 os,	 at	
vi	 på	 denne	 måde	 kan	 lede	 og	 finde	 den	
rigtige	tyr	til	enhver	besætning.	Det	næste	
skridt	 vil	 være	 ProMate:	 et	 enestående	
parringsprogram,	 hvor	 disse	 tyre	 bruges	
bedst	 muligt	 under	 hensyntagen	 til	 f.eks.	
indavl,	haplotyper	og	selvfølgelig	også	den	
genetiske	fremgang,	du	vil	opnå.
For	 dem	 der	 vil	 gå	 endnu	 længere,	 har	 vi	
også	 Elevate,	 hvormed	 dine	 unge	 dyr	 kan	
testes	for	DNA,	herunder	immunitetsstatus	
for	kvier.	Det	er	unikt	og	er	kun	muligt	hos	
Semex.			
Det	 der	 i	 dag	 stadig	 har	 vores	 store	
passion,	 forbliver	 Immunity+.	 Det	 er	
langt	 den	 bedste	 måde	 at	 sikre	 en	 sund	
og	 stærk	 besætning.	 Semex	 er	 stadig	
den	 eneste	 virksomhed	 i	 verden,	 der	 kan	

tilbyde	 denne	 banebrydende	 teknologi.	
Gør	brug	af	 immunity+	 tyre	 i	kombination	
med	 Semexworks	 og	 Promate	 til	 at	 opnå	
en	 bedre	 besætning.	 Resultater	 verden	
over	giver	os	mere	og	mere	 tillid	 til	 dette	
vidunderlige	koncept.	
De	seneste	avlsværdier,	bragte	os	en	masse	
nyheder,	 og	 det	 er	 dejligt	 at	 se,	 hvordan	
vores	tyre	scorer	i	forskellige	klasser.	I	dag	
har	 vi	 tyre	 i	 toppen	 med	 TPI,	 LPI	 og	 NVI,	
RZG,	PLI	osv.	Tidligere	Genomax	kommer	til	
overfladen	 som	 avlstyr	 og	 øger	 tilliden	 til	
de	unge	tyre,	vi	kan	tilbyde	dig.		
Vi	 er	 overbevist	 om,	 at	 en	 blanding	 af	
avlstyre	 og	 unge	 Genomax	 tyre	 giver	
den	 største	 chance	 for	 hurtig	 og	 bestemt	
genetisk	fremgang.	Tøv	ikke	og	kontakt	din	
Semex-avlsrådgiver,	 vi	 besøger	 dig	 gerne	
for	at	finde	de	rigtige	løsninger	sammen.	
På	 vegne	 af	 alle	 Semex-medarbejdere	
ønsker	jeg	dig	et	godt,	sundt	og	succesfuldt	
år.	

Med	venlig	hilsen,
Luc	Libberecht

Kære	Landmand,	
BETERE BIEST 

MINDER ZIEKTE & STERFTE
GEZONDERE VEESTAPELS 

20%  MINDER Sterfte    
17%  MINDER Aanhoudende Mastitis

16%  MINDER Kalversterfte 

10% MINDER Mastitis 
12%  MINDER Kreupelheid   
9%  MINDER Ziektes in het algemeen

5%  MINDER Kalverdiarree 

2%  MINDER Kalveren Longontsteking 

AFNAME IN ZIEKTE FREQUENTIE (%) 
VAN IMMUNITY+ GEFOKTE KOEIEN & KALVEREN 

Geschat verschil in ziektepreventie tussen een Immunity+ gefokt dier en een dier 
gefokt met een andere stier. Gegevens verzameld en gepubliceerd in “Hoge Immuun  
Response Stieren Verminderen Ziekte Incidentie bij Noord-Amerikaanse grote 
Commerciële Melkveepopulaties”.

Larmer et al., 2017. Cattle Practice. 2:2, (74-81)
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Vi	 har	 haft	 et	 turbulent	 år,	 vores	
samfund	 forventer	 hele	 tiden	 endnu	
mere	af	os,	og	om	vi	nu	vil	eller	ej,	 vi	må	
tage	 det	 i	 betragtning.	 Endnu	 engang	
beviser	 mælkeproduktionen	 en	 enorm	
modstandskraft	 og	 jeg	 er	 overbevist	 om,	
at	denne	fantastiske	sektor	vil	komme	med	
de	rigtige	løsninger.	En	ting	er	 i	hvert	fald	
sikkert,	højt	produktive	og	stærke	køer	er	
mere	end	nogensinde	uundværlige,	og	det	
er	 netop	 her,	 at	 Semex	 kan	 betyde	 en	 hel	
del	for	dig	som	landmand.	
For	 nogle	 år	 siden	 startede	 vi	 med	
”Semex	 Solutions”,	 der	 bogstaveligt	 talt	
er	 tilpassede	 løsninger	 til	 din	 besætning.	
Denne	 pakke	 består	 af	 en	 totalløsning,	
sammen	 med	 vores	 fantastiske	 program	
SemexWorks.	 Alt	 dette	 er	 grundlaget	 for	
alle	genetiske	beslutninger,	som	du	tager	i	
samarbejde	med	din	avlsrådgiver.	Længere	
nede	i	nyhedsbrevet	kan	du	læse	om	et	godt	
eksempel	fra	en	person,	der	selv	var	vidne	
til,	 hvor	 dette	 skete	 på	 Westcoast	 Randall	
for	nogle	år	tilbage.		
I	 dag	 er	 Randall	 en	 rigtig	 god	 tyr,	 der	
allerede	 har	 malkende	 døtre	 i	 Holland.	
Vi	 er	 meget	 stolte	 af,	 at	 det	 lykkes	 os,	 at	
vi	 på	 denne	 måde	 kan	 lede	 og	 finde	 den	
rigtige	tyr	til	enhver	besætning.	Det	næste	
skridt	 vil	 være	 ProMate:	 et	 enestående	
parringsprogram,	 hvor	 disse	 tyre	 bruges	
bedst	 muligt	 under	 hensyntagen	 til	 f.eks.	
indavl,	haplotyper	og	selvfølgelig	også	den	
genetiske	fremgang,	du	vil	opnå.
For	 dem	 der	 vil	 gå	 endnu	 længere,	 har	 vi	
også	 Elevate,	 hvormed	 dine	 unge	 dyr	 kan	
testes	for	DNA,	herunder	immunitetsstatus	
for	kvier.	Det	er	unikt	og	er	kun	muligt	hos	
Semex.			
Det	 der	 i	 dag	 stadig	 har	 vores	 store	
passion,	 forbliver	 Immunity+.	 Det	 er	
langt	 den	 bedste	 måde	 at	 sikre	 en	 sund	
og	 stærk	 besætning.	 Semex	 er	 stadig	
den	 eneste	 virksomhed	 i	 verden,	 der	 kan	

tilbyde	 denne	 banebrydende	 teknologi.	
Gør	brug	af	 immunity+	 tyre	 i	kombination	
med	 Semexworks	 og	 Promate	 til	 at	 opnå	
en	 bedre	 besætning.	 Resultater	 verden	
over	giver	os	mere	og	mere	 tillid	 til	 dette	
vidunderlige	koncept.	
De	seneste	avlsværdier,	bragte	os	en	masse	
nyheder,	 og	 det	 er	 dejligt	 at	 se,	 hvordan	
vores	tyre	scorer	i	forskellige	klasser.	I	dag	
har	 vi	 tyre	 i	 toppen	 med	 TPI,	 LPI	 og	 NVI,	
RZG,	PLI	osv.	Tidligere	Genomax	kommer	til	
overfladen	 som	 avlstyr	 og	 øger	 tilliden	 til	
de	unge	tyre,	vi	kan	tilbyde	dig.		
Vi	 er	 overbevist	 om,	 at	 en	 blanding	 af	
avlstyre	 og	 unge	 Genomax	 tyre	 giver	
den	 største	 chance	 for	 hurtig	 og	 bestemt	
genetisk	fremgang.	Tøv	ikke	og	kontakt	din	
Semex-avlsrådgiver,	 vi	 besøger	 dig	 gerne	
for	at	finde	de	rigtige	løsninger	sammen.	
På	 vegne	 af	 alle	 Semex-medarbejdere	
ønsker	jeg	dig	et	godt,	sundt	og	succesfuldt	
år.	

Med	venlig	hilsen,
Luc	Libberecht

Kære	Landmand,	
BETERE BIEST 

MINDER ZIEKTE & STERFTE
GEZONDERE VEESTAPELS 

20%  MINDER Sterfte    
17%  MINDER Aanhoudende Mastitis

16%  MINDER Kalversterfte 

10% MINDER Mastitis 
12%  MINDER Kreupelheid   
9%  MINDER Ziektes in het algemeen

5%  MINDER Kalverdiarree 

2%  MINDER Kalveren Longontsteking 

AFNAME IN ZIEKTE FREQUENTIE (%) 
VAN IMMUNITY+ GEFOKTE KOEIEN & KALVEREN 

Geschat verschil in ziektepreventie tussen een Immunity+ gefokt dier en een dier 
gefokt met een andere stier. Gegevens verzameld en gepubliceerd in “Hoge Immuun  
Response Stieren Verminderen Ziekte Incidentie bij Noord-Amerikaanse grote 
Commerciële Melkveepopulaties”.

Larmer et al., 2017. Cattle Practice. 2:2, (74-81)
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tHe Semex differenCe
deCember 2019

Pakker med alle immunity + tyre er tilgængelige. 
Ved køb af 50 strå, får du 20 strå gratis. 

Pakkepris for disse 5 tyre 
(50+20) = 151 DK/per strå!

4 boldi v aptitude  
 davinci x epic x mom

3273	LPI
+1140M	+0,26%V	+0,18%E

Super frugtbarhed og robotready

4 progenesis kane 
bombero x mogul x mom
+2425M	-0,14%V	-O,03%E

god produktion, kvietyr og levetid 

4 Wilder mark 
apprentice x Supershot x picanto

+	2118	M	-0,05%v	-0,02%E
robotready, rødfaktor og kvietyr

4 Silverridge v Circus 
Hardrock x duke x Supershot

+1887M	+0,29%V	+0,11%E
allrounder fra en meget flot ko-familie

4 Westcoast Soundcloud  
  outlast x delta x Sympatico 

+1440M	+0,24%V		+0,11%E	
Super kondition og nr.1 rZg immunity+ 

BETERE BIEST 
MINDER ZIEKTE & STERFTE
GEZONDERE VEESTAPELS 

20%  MINDER Sterfte    
17%  MINDER Aanhoudende Mastitis

16%  MINDER Kalversterfte 

10% MINDER Mastitis 
12%  MINDER Kreupelheid   
9%  MINDER Ziektes in het algemeen

5%  MINDER Kalverdiarree 

2%  MINDER Kalveren Longontsteking 

AFNAME IN ZIEKTE FREQUENTIE (%) 
VAN IMMUNITY+ GEFOKTE KOEIEN & KALVEREN 

Geschat verschil in ziektepreventie tussen een Immunity+ gefokt dier en een dier 
gefokt met een andere stier. Gegevens verzameld en gepubliceerd in “Hoge Immuun  
Response Stieren Verminderen Ziekte Incidentie bij Noord-Amerikaanse grote 
Commerciële Melkveepopulaties”.

Larmer et al., 2017. Cattle Practice. 2:2, (74-81)
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Ved køb af 50 strå, får du 20 strå gratis. 
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+1140M	+0,26%V	+0,18%E

Super frugtbarhed og robotready

4 progenesis kane 
bombero x mogul x mom
+2425M	-0,14%V	-O,03%E

god produktion, kvietyr og levetid 

4 Wilder mark 
apprentice x Supershot x picanto

+	2118	M	-0,05%v	-0,02%E
robotready, rødfaktor og kvietyr

4 Silverridge v Circus 
Hardrock x duke x Supershot

+1887M	+0,29%V	+0,11%E
allrounder fra en meget flot ko-familie

4 Westcoast Soundcloud  
  outlast x delta x Sympatico 

+1440M	+0,24%V		+0,11%E	
Super kondition og nr.1 rZg immunity+ 

BETERE BIEST 
MINDER ZIEKTE & STERFTE
GEZONDERE VEESTAPELS 

20%  MINDER Sterfte    
17%  MINDER Aanhoudende Mastitis

16%  MINDER Kalversterfte 

10% MINDER Mastitis 
12%  MINDER Kreupelheid   
9%  MINDER Ziektes in het algemeen

5%  MINDER Kalverdiarree 

2%  MINDER Kalveren Longontsteking 

AFNAME IN ZIEKTE FREQUENTIE (%) 
VAN IMMUNITY+ GEFOKTE KOEIEN & KALVEREN 

Geschat verschil in ziektepreventie tussen een Immunity+ gefokt dier en een dier 
gefokt met een andere stier. Gegevens verzameld en gepubliceerd in “Hoge Immuun  
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